
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Dürnberger Patrick, MA 23.06.93 4486 101,8 1,1385 129 - 129 + 135 - 155 + 164 + 171 - 186,71 293 333,58

2 Boresch Phillip 16.11.93 5126 83,6 1,2478 110 + 115 + 120 + 140 + 146 + 152 + 189,67 272 339,41

3 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 111,2 1,1013 136 + 141 + 145 - 163 + 170 + 175 + 192,73 316 348,01

4 Perik Matthias 01.01.99 5329 99,7 1,1483 130 + 135 + 136 + 150 + 155 + 156 - 177,99 291 334,16

5 Weber Jakob 01.01.99 5387 75,5 1,3210 105 + 110 + 112 - 125 + 130 + 135 + 178,34 245 323,65

6 Reisecker Florian 19.02.93 4488 94,0 1,1781 100 - - - 120 - - -

Heimmannschaft: 925,44 R. + St.  1678,81

Ges.-J. B.  0,00

925,44 SUMME  1678,81

171,36 Diff. + / --  342,23

7 Amerstorfer Bettina F 01.01.92 5319 71,7 1,8302 70 + 75 + 77 - 90 + 95 + 100 - 173,86 170 311,12

8 Widerna Regina F 01.01.89 5384 65,2 1,9290 61 + 65 - 65 - 80 + 83 + 86 + 165,89 147 283,56

9 Widerna Patrick 01.01.86 5389 82,5 1,2566 91 + 96 + 100 - 115 + 120 - 120 - 144,51 211 265,14

10 Ruprechter Raphael 01.01.91 5673 85,5 1,2333 71 + 75 + 80 + 91 - 91 + 100 + 123,33 180 221,99

11 Behounek Sandra F 26.09.90 5036 56,1 2,1231 46 + 51 + 54 - 64 + 69 + 71 - 146,49 120 254,77

12 Mück Marlene F 01.01.93 5592 55,8 2,1311 40 - - - 50 - - -

Gastmannschaft: 754,08 R. + St.  1336,58

Ges.-J. B.  0,00

754,08 SUMME  1336,58

-171,36 Diff. + / --  -342,23

Ergebnis:

6 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL WKG Innviertel-Lochen/Ranshofen 1 vs. KSK Brunn/Gebirge4. Mai 2024

18:00
BL

Austragungsort: A.Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen 20:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

146,87

149,74

155,28

156,17

145,31

137,26

SUMME - Reißen  753,37 SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel-Lochen/Ranshofen 1
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  753,37 SUMME  

Differenz    + / --  170,87 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -170,87 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer: WKG Innviertel-Lochen/Ranshofen 

1Es siegte:

Jaksch Stefan Seitenrichter 2: Sauerlachner Günter

mit

SUMME - Stoßen  

KSK Brunn/Gebirge
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  582,50 SUMME  

SUMME - Reißen  582,50

117,67

120,63

98,66

108,28


